[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 13 марта 2017 года                                                                                      № 78
с. Шабурово

Об изменении структуры должностей,

 не отнесённых к должностям
муниципальной службы

Шабуровского сельского поселения

На основании ст.21 п. 2 подпункта 6 Устава Шабуровского сельского поселения в целях утверждения структуры  должностей,  не отнесённых к должностям муниципальной службы Шабуровского сельского поселения, и осуществления технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Внести  изменения в прилагаемую структуру должностей, не отнесённую к должностям муниципальной службы Шабуровского сельского поселения (приложение).
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2017 года.

3.Включить настоящее решение в реестр нормативно - правовых актов Шабуровского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                        Г.П. Дорогина

                                                                                                 Приложение №1

к решению Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения

от 13.03..2017 года № 78
Структура должностей, не отнесённых к должностям муниципальной службы

	№
	Наименование должности
	Количество единиц

	Младшие должности

	1.
	Главный бухгалтер
	1

	2.
	Бухгалтер
	1

	3.
	Специалист
	1

	4.
	Делопроизводитель
	1

Глава Шабуровского

сельского поселения:                                 А.В.Релин